Российская Федерация

Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Угловского городского поселения

Принято Советом депутатов
Угловского городского поселения 14.12.2020 года

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Уставом Угловского городского поселения, с учетом
протоколов публичных слушаний и заключения о результатах таких
публичных слушаний Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять изменения в Правила землепользования и застройки Угловского
городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов
Угловского городского поселения от 30.12.2011 № 75 в прилагаемой
редакции.

2. Считать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Угловского городского поселения № 113 от
31.05.2017 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Угловского городского поселения, утвержденные решением Совета
депутатов Угловского городского поселения от 30.12.2011 № 75»;
- решение Совета депутатов Угловского городского поселения № 85 от
15.11.2018 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Угловского городского поселения, утвержденные решением Совета
депутатов Угловского городского поселения от 30.12.2011 № 75».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Угловского
городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации

Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения
14.12.2020 года
№19
Глава Угловского
городского поселения

Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

С.Ю.Жданов

А.В.Стекольников